
ΝΑΟΥΣΑ 

08 Ιουν 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ9 00:36.68

2 157395 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:37.37

3 158277 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ9 00:39.00

4 159916 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ9 00:39.23

5 158938 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:39.53

6 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:39.88

7 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:40.51

8 159426 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ9 00:40.56

9 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:40.96

10 159417 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΑΓ9 00:41.42

11 160497 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ9 00:41.69

12 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ9 00:42.30

13 159185 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ9 00:44.50

14 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ9 00:44.97

15 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ9 00:45.51

16 159503 ΠΟΓΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:45.62

17 159192 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:46.37

18 158943 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:46.80

19 159611 ΣΙΟΥΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ9 00:47.32

20 158823 ΤΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:47.86

21 157127 ΔΑΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004 ΕΑΤΕΚ ΑΓ9 00:48.15

22 158571 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ9 00:48.94

23 158996 ΖΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ9 00:49.01

24 158939 ΤΑΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:50.99

25 158748 ΣΕΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ ΑΓ9 00:51.71

26 158946 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:56.69

27 161189 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:57.23

28 160874 ΒΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ9 01:02.15

29 158520 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 01:06.00

ΑΚΥΡΟΣ

159082 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ 2004 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160601 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ9

159083 ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ9

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155242 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 00:34.28

2 159917 ΒΑΤΖΗΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ10 00:35.97

3 161282 ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 00:36.28

4 157430 ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ10 00:36.77

5 159067 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ10 00:37.87

6 157415 ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ10 00:38.02

7 157336 ΠΡΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ10 00:38.24

8 158280 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΦΗΜΟΣ-ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ10 00:38.97

9 159699 ΓΑΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ10 00:39.10

10 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 00:39.44

11 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 00:39.92

12 156295 ΔΟΥΜΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10 00:39.97

13 158460 ΚΑΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩΝ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ10 00:40.44

14 157416 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ10 00:40.63

15 159944 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:44.36

16 159983 ΚΑΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ10 00:44.47

17 159491 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ10 00:48.19

18 161244 ΛΕΠΤΟΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:52.37

19 161493 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 00:53.46

20 159429 ΦΑΝΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ10 00:53.82

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:31.68

2 155250 ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:32.31

3 155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11 00:32.51

4 155905 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ-ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΑΓ11 00:32.94

5 155255 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:33.54

6 155233 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:33.61

7 145852 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ11 00:33.71

8 155385 ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 00:33.81

9 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 00:33.82

10 155260 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:35.28

11 155390 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 00:35.33

12 152665 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ11 00:36.45

13 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:37.00

14 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 00:37.99

15 156057 ΛΙΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:38.79

16 155897 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:38.84

17 155903 ΧΑΤΖΗΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:39.76

18 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ11 00:39.78

19 155137 ΤΖΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11 00:39.96

20 156850 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ11 00:40.33

21 156070 ΓΟΥΡΖΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:41.03

22 155902 ΓΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:41.09

23 156564 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 00:42.09

24 156134 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ11 00:42.56

25 161237 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ11 00:44.70

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155112 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ11

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147105 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 00:29.83

2 141686 ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 00:30.67

3 142019 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 00:30.92

4 152668 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 00:31.05

5 147517 ΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 00:31.58

6 152709 ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ12 00:31.75

7 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 00:31.85

8 147279 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΕΑΤΕΚ ΑΓ12 00:32.31

9 152556 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2001 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ12 00:32.44

10 147151 ΠΑΝΤΖΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:33.36

11 152737 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 00:33.37

12 147103 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:33.40

13 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:33.60

14 147106 ΣΙΩΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 00:33.76

15 154595 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 00:34.27

16 145026 ΑΡΔΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ12 00:34.65

17 147579 ΚΙΟΣΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 00:34.89

18 156062 ΓΟΤΟΥΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:35.90

19 157841 ΔΡΕΝΟΒΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 00:36.31

20 147143 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:36.40

21 159504 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:36.69

22 145854 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 00:39.40

23 156010 ΛΙΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ12 00:39.85

24 147542 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 00:40.92

25 161247 ΤΖΕΝΟΛΑΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 00:41.24

26 158519 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:41.45

27 145975 ΨΑΡΕΛΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 00:42.10

28 147173 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 00:44.93

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

158994 ΜΑΚΡΥΔΗΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ12

159029 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ12

153615 ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ12

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:35.72

2 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 00:37.46

3 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9 00:39.12

4 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:40.69

5 159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9 00:41.04

6 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:42.45

7 159194 ΓΚΑΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:42.70

8 158429 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ9 00:45.24

9 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 00:45.52

10 156917 ΛΙΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:45.57

11 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 00:45.60

12 158278 ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ9 00:45.91

13 158950 ΔΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:46.09

14 156903 ΒΕΡΙΚΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:47.67

15 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 00:49.22

16 159191 ΜΑΛΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:50.19

17 160491 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 00:50.27

18 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 00:50.68

19 158574 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9 00:50.83

20 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 00:51.85

21 158528 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:52.03

22 160486 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 00:52.18

23 160292 ΛΟΓΓΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:52.22

24 161445 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:54.09

25 158527 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:54.71

26 161051 ΚΑΝΤΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΓΛΥΚΕΡΙΑ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΚΡ9 00:54.92

27 158276 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ9 00:58.05

28 159508 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:58.07

29 159647 ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:58.75

30 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΟΜΝΑ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9 00:58.77

31 158521 ΛΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 01:08.54

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159028 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ 2004 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ9

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:34.73

2 155009 ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝΗ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ10 00:37.79

3 153604 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ10 00:38.68

4 158942 ΣΜΕΡΝΟΥ ΦΑΝΗ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:38.77

5 158569 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ10 00:39.05

161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ10 00:39.05

7 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:39.25

8 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 00:39.28

9 153605 ΙΤΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ10 00:40.04

10 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 00:40.89

11 159121 ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 00:43.55

12 161330 ΜΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΘΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 00:43.63

13 158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:44.01

14 158448 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 00:44.13

15 157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 ΟΘΣΚΙΩ ΚΡ10 00:44.43

16 155264 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:46.35

17 159507 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:46.38

18 159430 ΜΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 00:46.48

19 157175 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΡΙΣ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:48.06

20 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:48.74

21 161236 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ10 00:49.69

22 159449 ΧΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 01:02.48

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 145501 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2002 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ ΚΡ11 00:32.17

2 155387 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 00:32.58

3 147901 ΔΑΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2002 ΕΑΤΕΚ ΚΡ11 00:33.37



4 155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 00:33.74

5 152667 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 00:34.15

6 157832 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:35.14

7 153864 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 00:35.54

8 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 00:35.60

9 156217 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:35.86

10 155505 ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΚΡ11 00:36.39

11 156279 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:36.76

12 155316 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:36.77

13 160290 ΛΑΦΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:36.86

14 156222 ΒΟΝΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:37.14

15 155265 ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:38.27

16 155304 ΜΑΡΟΥΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ11 00:39.32

17 157801 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:40.04

18 157431 ΤΡΙΓΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 00:40.07

19 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:40.93

20 158822 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:42.37

21 146850 ΤΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ11 00:42.69

22 156221 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:42.72

23 158525 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:42.77

159118 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:42.77

25 158433 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 00:43.52

26 156067 ΠΕΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:43.97

27 156212 ΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:44.86

28 156055 ΤΣΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:44.90

29 155136 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11 00:45.83

30 156563 ΜΠΟΥΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:45.93

31 159413 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ11 00:46.47

32 158937 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:48.16

33 159510 ΠΡΙΦΤΗ ΟΡΓΙΑΝΝΑ 2002 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΚΡ11 00:48.66

34 159470 ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ11 00:49.67

35 159119 ΔΙΔΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:52.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 154955 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ12 00:31.47

2 147110 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 00:32.40

3 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 00:32.42

4 147150 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 00:33.29

5 158452 ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 00:34.40

6 152601 ΓΟΥΛΙΟΥ ΒΑΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 00:34.89

7 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 00:35.17

8 157836 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12 00:35.63

9 153567 ΚΑΛΑΤΖΕ ΑΝΝΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 00:36.68

10 147500 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 00:37.37

11 156061 ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 00:37.68

12 147157 ΛΙΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 00:37.81

13 147084 ΤΟΥΠΕΚΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 00:37.98

14 156837 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 00:39.53

15 160055 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 00:42.43

16 160029 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ12 00:43.90

17 156838 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 00:45.54

18 161525 ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 00:47.35

19 161097 ΒΑΛΣΑΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2001 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΚΡ12 01:02.46

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

152355 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12

157831 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:48.52

2 159492 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ9 00:49.65

3 158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ9 00:50.26



4 158281 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ9 00:50.41

5 159190 ΔΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:53.69

6 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ9 00:53.72

7 158941 ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:55.19

8 158944 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:56.46

9 156910 ΠΑΝΑΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:58.77

10 158943 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:59.20

11 161190 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 01:00.90

12 156899 ΖΗΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 01:02.33

13 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ9 01:04.38

14 160352 ΚΑΛΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ9 01:08.05

15 160606 ΓΟΚΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ9 01:12.37

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

158652 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

156898 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 00:48.19

2 159336 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 00:48.57

3 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 00:48.84

4 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 00:49.68

5 158459 ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ10 00:50.04

6 159069 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ10 00:50.84

7 158466 ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ10 00:51.40

8 157038 ΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ10 00:53.62

9 158819 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 00:54.00

10 159471 ΤΖΟΒΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ10 00:55.20

11 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 00:55.70

12 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 00:55.83

13 159491 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ10 01:01.04

14 159123 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 01:07.59

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:41.06

2 155384 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 00:43.31

3 147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11 00:44.17

4 156850 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ11 00:44.71

5 156057 ΛΙΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:45.87

6 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ11 00:46.94

7 155900 ΓΚΙΟΛΔΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:47.29

8 155905 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ-ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΑΓ11 00:47.69

9 147099 ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΑΓ11 00:47.94

10 154945 ΛΑΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 00:48.53

11 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ11 00:49.97

12 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:50.79

13 155769 ΚΑΨΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-ΦΟΙΒΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 00:50.82

14 152665 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ11 00:51.20

15 147055 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ11 00:52.89

16 155912 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:54.81

17 157181 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:56.88

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155011 ΜΟΥΠΑΣΙΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11

155112 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ11

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:39.04

2 147794 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ12 00:39.08

3 157838 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 00:39.95

4 152737 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 00:41.33

5 147313 ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΑΓ12 00:42.82

6 157841 ΔΡΕΝΟΒΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 00:43.12



7 147102 ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:43.53

8 146245 ΜΑΜΕΝΤΛΙ ΤΕΙΜΟΥΡ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 00:46.02

9 158519 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:50.49

10 156010 ΛΙΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ12 00:50.74

11 147173 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 00:57.40

12 145975 ΨΑΡΕΛΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 01:06.82

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

153615 ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ12

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ9 00:51.67

2 156912 ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ ΕΛΛΗ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:53.41

3 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 00:55.80

4 159194 ΓΚΑΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:58.41

5 158948 ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:59.19

6 158510 ΤΡΙΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ9 01:00.21

7 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 01:00.83

8 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 01:01.37

9 161495 ΤΖΩΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 01:01.41

10 159197 ΓΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 01:02.13

11 158276 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ9 01:03.41

12 160292 ΛΟΓΓΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 01:03.92

13 160028 ΚΟΥΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 01:05.82

14 158824 ΚΟΥΡΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 01:08.20

15 161444 ΠΙΠΙΛΑ ΕΛΛΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 01:11.11

16 161537 ΣΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ9 01:11.34

17 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΟΜΝΑ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9 01:16.60

18 160605 ΜΑΝΔΑΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 01:17.14

19 161051 ΚΑΝΤΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΓΛΥΚΕΡΙΑ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΚΡ9 01:18.02

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 158462 ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ10 00:44.77

2 155256 ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:47.52

3 157462 ΒΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΕΛΙΝΑ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ10 00:47.70

4 157397 ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:49.60

5 158751 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ ΚΡ10 00:49.90

6 158279 ΤΣΙΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ10 00:51.62

7 159065 ΛΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 00:52.43

8 157837 ΠΟΛΥΖΗ ΕΛΕΝΗ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:52.68

9 159913 ΣΥΝΔΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΦΟΙΒΗ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 00:55.61

10 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:56.28

11 159120 ΔΕΛΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 00:57.61

12 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 00:58.21

13 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 01:01.79

14 157045 ΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 01:03.36

15 159468 ΜΑΡΑΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ10 01:08.31

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159023 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ10

159022 ΜΠΡΑΦΑ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ10

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 156161 ΔΙΑΦΑ ΣΤΕΛΛΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:44.14

2 155248 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:44.37

3 154944 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜΑΡΩ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:45.53

4 155251 ΑΙΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:47.76

5 156009 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ11 00:50.21

6 156217 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:51.12

7 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:51.49

8 158935 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:54.76

9 157860 ΔΗΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:54.79

10 155005 ΓΑΛΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ11 00:56.46

11 156221 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:56.63



12 159410 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ11 00:57.13

13 156067 ΠΕΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:57.42

14 155772 ΗΛΙΑ ΝΙΚΗ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:57.63

15 159470 ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ11 01:03.05

16 159119 ΔΙΔΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 01:04.53

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 00:42.47

2 143765 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΚΡ12 00:42.62

3 152601 ΓΟΥΛΙΟΥ ΒΑΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 00:42.63

4 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 00:43.39

5 158451 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 00:44.44

6 153858 ΒΑΒΟΥΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 00:53.06

7 160302 ΚΟΚΟΝΕΣΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 00:54.42

8 160029 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ12 00:54.54

9 156837 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 00:54.77

10 156838 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 00:57.12

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ10 01:24.26

2 157338 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ10 01:26.24

3 158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ10 01:32.64

4 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 01:35.30

5 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 01:35.60

6 157310 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ10 01:36.36

7 157429 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ10 01:37.29

8 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 01:39.61

9 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 01:43.40

10 159122 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 01:48.45

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157839 ΤΖΙΜΟΥΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155233 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 01:21.37

2 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 01:22.66

3 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 01:24.04

4 155385 ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 01:27.81

5 155407 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ11 01:27.94

6 155307 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11 01:30.65

7 155506 ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΑΓ11 01:32.13

8 157678 ΤΑΡΝΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ11 01:32.58

9 155240 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 01:38.20

10 155902 ΓΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 01:42.91

11 156134 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ11 01:55.93

12 156564 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 01:56.61

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147105 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 01:14.96

2 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΕΑΤΕΚ ΑΓ12 01:17.31

3 147098 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΑΓ12 01:18.33

4 147553 ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ12 01:18.81

5 152668 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 01:21.02

6 146245 ΜΑΜΕΝΤΛΙ ΤΕΙΜΟΥΡ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 01:23.05

7 147075 ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 01:29.04

8 152935 ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ12 01:30.19

9 147077 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 01:33.95

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

152428 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ12

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση



1 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ10 01:31.79

2 158457 ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ10 01:32.03

3 158463 ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ10 01:33.24

4 159068 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 01:35.41

5 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 01:36.25

6 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΚΡ10 01:38.53

7 157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 01:39.30

8 159108 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 01:39.88

9 156914 ΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 01:41.93

10 160034 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 01:42.18

11 159151 ΤΖΙΟΡΑ ΜΑΡΙΑ 2003 ΟΘΣΚΙΩ ΚΡ10 01:45.76

12 156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 01:47.74

13 158444 ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 01:54.01

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159021 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ10

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΕΑΤΕΚ ΚΡ11 01:19.68

145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 01:19.68

3 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 01:25.33

4 154944 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜΑΡΩ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 01:25.85

5 155107 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 01:25.86

6 157833 ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 01:25.97

7 157801 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 01:30.08

8 152667 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 01:30.55

9 156214 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 01:33.26

10 160290 ΛΑΦΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 01:33.66

11 155316 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 01:34.36

12 157431 ΤΡΙΓΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 01:40.42

13 157860 ΔΗΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 01:41.46

14 156055 ΤΣΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 01:41.63

15 146077 ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ ΚΡ11 01:43.03

16 158492 ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 01:43.44

17 157800 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 01:47.80

18 158937 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 02:00.05

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155907 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147031 ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 01:17.96

2 154955 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ12 01:19.57

3 144524 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ12 01:22.30

4 147301 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12 01:22.60

5 152866 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12 01:23.19

6 147034 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 01:23.49

7 147297 ΜΑΔΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12 01:25.00

8 147505 ΤΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 01:26.25

9 147110 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 01:26.30

10 147144 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 01:27.38

11 153567 ΚΑΛΑΤΖΕ ΑΝΝΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 01:31.47

12 154430 ΜΗΤΡΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 01:34.23

13 147084 ΤΟΥΠΕΚΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 01:39.70

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

152423 ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ12

152735 ΝΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155386 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 01:20.64

2 155255 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 01:25.84

3 155390 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 01:26.87



4 147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11 01:30.63

5 155906 ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 01:33.03

6 155904 ΣΑΧΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 01:36.84

7 155384 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 01:41.01

8 154945 ΛΑΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 01:54.72

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155011 ΜΟΥΠΑΣΙΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11

155241 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147149 ΛΟΥΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 01:13.60

2 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 01:18.30

3 152425 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ 2001 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ12 01:18.48

4 147038 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ12 01:25.47

5 142019 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 01:28.81

6 147143 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 01:35.05

7 143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 01:38.22

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 156162 ΦΤΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 01:23.09

2 155388 ΣΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 01:23.90

3 155030 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 01:28.53

4 159196 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 01:40.53

5 155907 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 01:40.55

6 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 01:46.84

7 155392 ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 01:52.02

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147037 ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 01:16.66

2 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 01:16.94

3 143766 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΚΡ12 01:20.98

4 147035 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 01:23.25

5 147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 01:27.75

6 153849 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 01:29.58

7 147577 ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 01:32.38

8 157836 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12 01:37.68

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 158464 ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ10 02:44.39

2 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 02:48.87

3 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 02:50.74

4 158989 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ10 03:00.26

5 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 03:10.65

6 159113 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 03:27.12

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11 02:33.47

2 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 02:34.12

3 155250 ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 02:39.72

4 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 02:40.10

5 155900 ΓΚΙΟΛΔΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 02:46.70

6 145852 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ11 02:47.56

7 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 02:59.50

8 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 03:05.27

9 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ11 03:11.27

10 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 03:19.60

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 141686 ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 02:28.45



2 157838 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 02:28.72

3 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 02:28.90

4 147553 ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ12 02:29.20

5 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 02:29.87

6 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 02:35.06

7 152709 ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ12 02:35.75

8 147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 02:40.94

9 147517 ΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 02:41.85

10 147115 ΤΣΟΥΛΦΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 02:43.39

11 147102 ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 02:47.20

147103 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 02:47.20

13 154595 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 02:51.69

14 156062 ΓΟΤΟΥΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 03:08.65

15 159504 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 03:08.97

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 157272 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΚΡ10 02:51.00

2 158468 ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ10 03:06.28

3 159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ10 03:14.24

4 159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 03:14.31

5 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 03:18.75

6 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 03:19.93

7 158461 ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ10 03:25.55

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΕΑΤΕΚ ΚΡ11 02:39.47

2 145501 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2002 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ ΚΡ11 02:41.97

3 157832 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 02:43.74

4 153864 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 02:47.94

5 155387 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 02:49.87

6 156222 ΒΟΝΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 02:54.12

7 156279 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 03:00.06

8 155265 ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 03:04.57

9 155393 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 03:09.75

10 158822 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 03:32.10

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 02:28.72

2 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 02:35.46

3 147150 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 02:39.95

4 147301 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12 02:44.68

5 153858 ΒΑΒΟΥΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 02:59.10

6 158452 ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 03:00.69

7 147157 ΛΙΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 03:01.81

8 147500 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 03:07.81

9 156061 ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 03:07.85

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:41.51

2 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:45.10

3 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:45.56

4 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9 00:46.04

5 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 00:46.20

6 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ9 00:47.07

7 159194 ΓΚΑΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:47.10

8 158278 ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ9 00:49.00

9 158948 ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:53.06

10 160491 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 00:54.05

11 159191 ΜΑΛΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:54.15

12 158950 ΔΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:54.38

13 158429 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ9 00:55.02



14 159197 ΓΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:56.39

15 156903 ΒΕΡΙΚΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:56.43

16 161445 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:56.85

17 158574 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9 00:57.55

18 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 00:57.56

19 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 00:58.14

20 159508 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:59.02

21 158528 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 01:00.89

22 161537 ΣΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ9 01:01.19

23 158824 ΚΟΥΡΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 01:01.41

24 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 01:02.56

25 160028 ΚΟΥΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 01:05.22

26 161444 ΠΙΠΙΛΑ ΕΛΛΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 01:05.54

27 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 01:07.67

28 159647 ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 01:08.36

29 158521 ΛΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 01:10.10

30 160605 ΜΑΝΔΑΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 01:14.86

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159028 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ 2004 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ9

161495 ΤΖΩΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ10 00:42.07

2 158463 ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ10 00:43.47

3 160034 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:44.59

4 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:45.76

5 159151 ΤΖΙΟΡΑ ΜΑΡΙΑ 2003 ΟΘΣΚΙΩ ΚΡ10 00:46.31

6 157462 ΒΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΕΛΙΝΑ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ10 00:46.33

7 156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:48.16

8 159430 ΜΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 00:49.69

9 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 00:49.78

10 159507 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:49.89

11 159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ10 00:50.90

12 158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:51.33

13 161330 ΜΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΘΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 00:52.71

14 161443 ΓΙΑΜΤΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:57.94

15 161236 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ10 00:59.80

16 159120 ΔΕΛΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 01:00.75

17 157045 ΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 01:00.99

18 159449 ΧΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 01:08.56

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159468 ΜΑΡΑΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ10

157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 00:37.14

2 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΕΑΤΕΚ ΚΡ11 00:37.15

3 157833 ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:40.16

4 154944 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜΑΡΩ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:40.57

5 155107 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:40.80

6 155316 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:42.16

7 157801 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:42.82

8 160290 ΛΑΦΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:43.22

9 156009 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ11 00:43.26

10 156214 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:43.91

11 158492 ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 00:46.20

12 157431 ΤΡΙΓΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 00:46.28

13 155393 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 00:46.42

14 156055 ΤΣΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:46.75

15 155304 ΜΑΡΟΥΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ11 00:47.17

16 146077 ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ ΚΡ11 00:47.30

17 156217 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:48.44

18 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:49.20



19 159410 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ11 00:49.30

20 158433 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 00:49.33

21 156212 ΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:50.33

22 157800 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:50.64

23 159118 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:52.13

24 159510 ΠΡΙΦΤΗ ΟΡΓΙΑΝΝΑ 2002 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΚΡ11 00:52.47

25 155772 ΗΛΙΑ ΝΙΚΗ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:52.67

26 156067 ΠΕΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:54.25

27 158935 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:55.08

28 158937 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:56.21

29 158525 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:56.92

30 156563 ΜΠΟΥΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:57.60

31 155136 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ11 00:58.56

32 159470 ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ11 00:58.94

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

154943 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147031 ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 00:36.64

2 143766 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΚΡ12 00:37.16

3 147110 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 00:37.40

4 144524 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ12 00:38.09

5 147577 ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 00:38.74

6 147034 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 00:38.86

7 147505 ΤΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 00:39.53

8 152866 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12 00:39.96

9 147144 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 00:40.48

10 153567 ΚΑΛΑΤΖΕ ΑΝΝΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 00:43.09

11 154430 ΜΗΤΡΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 00:43.73

12 147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 00:45.02

13 158451 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 00:47.49

14 160302 ΚΟΚΟΝΕΣΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 00:48.10

15 161525 ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 00:50.37

16 160055 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 00:51.22

17 157831 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12 00:56.69

18 161097 ΒΑΛΣΑΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2001 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΚΡ12 00:59.74

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

152355 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12

152423 ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ12

152735 ΝΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 158652 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΑΓ9 00:42.64

2 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ9 00:42.83

3 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ9 00:43.13

4 157395 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:43.76

5 159916 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ9 00:44.10

6 158281 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ9 00:45.40

7 159192 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:47.81

8 159492 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ9 00:47.82

9 158277 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ9 00:48.15

10 159426 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ9 00:48.24

11 159190 ΔΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:48.43

12 156910 ΠΑΝΑΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:49.77

13 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:49.90

14 159503 ΠΟΓΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:50.04

15 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:51.11

16 158938 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:52.07

17 158944 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:53.07

18 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ9 00:53.09

19 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ9 00:53.57

20 158941 ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:53.87

21 161190 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:54.42



22 159185 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ9 00:54.66

23 158996 ΖΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ9 00:54.94

24 158748 ΣΕΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ ΑΓ9 00:55.30

25 160606 ΓΟΚΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ9 00:55.40

26 158823 ΤΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:55.97

27 158939 ΤΑΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:56.58

28 160874 ΒΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ9 00:56.80

29 158571 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ9 01:00.09

30 158946 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 01:00.58

31 161189 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 01:02.58

32 160352 ΚΑΛΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ9 01:06.16

33 158520 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 01:09.35

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159082 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ 2004 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ9

156898 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 159917 ΒΑΤΖΗΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ10 00:39.56

2 157338 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ10 00:40.35

3 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:43.91

4 157415 ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ10 00:44.28

5 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 00:44.54

6 157310 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ10 00:45.15

7 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 00:46.05

8 159113 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:49.05

9 156295 ΔΟΥΜΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10 00:49.81

10 161493 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 00:56.77

11 161244 ΛΕΠΤΟΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:59.54

12 159429 ΦΑΝΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ10 01:01.70

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159944 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155233 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:37.09

2 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 00:37.59

3 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 00:39.84

4 155385 ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 00:40.21

5 155407 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ11 00:41.44

6 155241 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:41.52

7 155506 ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΑΓ11 00:42.82

8 155307 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11 00:43.25

9 155240 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:43.65

10 157678 ΤΑΡΝΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ11 00:43.96

11 155260 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:44.10

12 152665 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ11 00:44.92

13 155902 ΓΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:46.03

14 155769 ΚΑΨΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-ΦΟΙΒΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 00:47.44

15 156134 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ11 00:49.14

16 155897 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:49.50

17 155137 ΤΖΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ11 00:50.45

18 155903 ΧΑΤΖΗΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:50.96

19 161237 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ11 00:55.90

20 157181 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 01:03.76

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147105 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 00:33.46

2 147098 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΑΓ12 00:35.52

3 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΕΑΤΕΚ ΑΓ12 00:36.23

4 147151 ΠΑΝΤΖΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:36.84

5 152556 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2001 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ12 00:37.10

6 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 00:37.72

7 152668 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 00:38.10



8 147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 00:40.43

9 152935 ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ12 00:41.45

10 147077 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 00:44.05

11 147542 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 00:47.76

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

152428 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ12

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 00:47.66

2 159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9 00:53.86

3 156912 ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ ΕΛΛΗ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:56.33

4 156917 ΛΙΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:58.56

5 158510 ΤΡΙΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ9 01:02.47

6 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 01:07.51

7 158527 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 01:10.52

8 160486 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 01:24.24

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:39.12

2 158457 ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ10 00:43.28

3 158751 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ ΚΡ10 00:43.41

4 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 00:44.84

5 158942 ΣΜΕΡΝΟΥ ΦΑΝΗ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:44.90

6 153604 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ10 00:49.29

7 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:49.30

8 158569 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ10 00:50.12

9 156914 ΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:51.27

10 157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 ΟΘΣΚΙΩ ΚΡ10 00:51.47

11 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:53.49

12 159121 ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 00:53.99

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159021 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ10

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 156162 ΦΤΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:35.84

2 155388 ΣΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 00:35.98

3 147901 ΔΑΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2002 ΕΑΤΕΚ ΚΡ11 00:38.64

4 156161 ΔΙΑΦΑ ΣΤΕΛΛΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:39.87

5 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 00:41.11

6 155251 ΑΙΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:42.37

7 159196 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:42.43

8 153864 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 00:42.50

9 155248 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 00:42.62

10 156214 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 00:43.73

11 156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 00:44.07

12 157860 ΔΗΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 00:49.20

13 155392 ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 00:49.56

14 156009 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ11 00:52.64

15 159413 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ11 01:00.79

16 159119 ΔΙΔΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 01:02.43

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 00:32.95

2 147037 ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 00:35.84

3 147035 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 00:36.31

4 147150 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 00:37.52

5 147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 00:38.21

6 153849 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 00:38.28

7 147505 ΤΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 00:39.27



8 157836 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12 00:39.48

9 158452 ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 00:44.42

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:42.20

2 159417 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΑΓ9 00:45.27

3 158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ9 00:46.48

4 158938 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:47.68

5 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:47.70

6 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ9 00:56.57

7 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:57.25

8 157127 ΔΑΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004 ΕΑΤΕΚ ΑΓ9 00:57.26

9 160497 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ9 00:57.44

10 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ9 00:58.34

11 156899 ΖΗΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 01:00.12

12 159611 ΣΙΟΥΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ9 01:04.36

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160601 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ9

159083 ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ9

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155246 ΚΟΝΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 00:39.30

2 161282 ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 00:42.56

3 157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 00:42.69

4 158466 ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ10 00:44.71

5 158280 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΦΗΜΟΣ-ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ10 00:44.93

6 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 00:45.25

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155386 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 00:34.83

2 156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:35.82

3 155390 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 00:37.76

4 155241 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:39.46

5 155904 ΣΑΧΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:39.77

6 155260 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 00:40.17

7 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:40.71

8 145852 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ11 00:44.08

9 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 00:45.58

10 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 00:48.56

11 156564 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 00:55.58

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155011 ΜΟΥΠΑΣΙΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11

155912 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147149 ΛΟΥΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:32.86

2 152425 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ 2001 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ12 00:34.24

3 147279 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΕΑΤΕΚ ΑΓ12 00:35.78

4 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΕΑΤΕΚ ΑΓ12 00:35.95

5 147038 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ12 00:38.06

6 147115 ΤΣΟΥΛΦΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 00:38.80

7 147579 ΚΙΟΣΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 00:39.15

8 147106 ΣΙΩΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 00:39.57

9 159504 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 00:41.65

10 147075 ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 00:42.36

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159029 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ12

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 157272 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΚΡ10 01:17.42



2 155009 ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝΗ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ10 01:23.49

3 158468 ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ10 01:24.14

4 157337 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ10 01:24.63

5 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ10 01:27.27

6 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΚΡ10 01:27.64

7 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 01:30.46

8 158942 ΣΜΕΡΝΟΥ ΦΑΝΗ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 01:30.97

9 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 01:33.81

10 153605 ΙΤΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ10 01:36.07

11 158448 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 01:40.49

12 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 01:44.38

13 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 01:46.13

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 145501 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2002 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ ΚΡ11 01:12.11

2 155030 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 01:13.62

3 155387 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 01:14.89

4 156162 ΦΤΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 01:16.24

5 152667 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 01:17.30

6 157832 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 01:18.43

7 155505 ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΚΡ11 01:18.93

8 155107 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 01:19.04

9 156222 ΒΟΝΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 01:21.43

10 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 01:22.02

11 157833 ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 01:23.12

12 156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 01:23.63

13 155265 ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 01:26.62

14 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 01:32.79

15 158822 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 01:34.55

16 155772 ΗΛΙΑ ΝΙΚΗ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 01:34.74

17 155005 ΓΑΛΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ11 01:35.38

18 146850 ΤΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ11 01:37.39

19 158433 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 01:40.52

20 158525 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 01:40.86

21 156212 ΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 01:49.03

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 01:10.50

2 152866 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12 01:12.21

3 153849 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 01:18.76

4 153858 ΒΑΒΟΥΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 01:18.88

5 147297 ΜΑΔΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12 01:19.80

6 156061 ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 01:21.77

7 147157 ΛΙΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 01:22.48

8 147144 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ12 01:23.51

9 156837 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 01:27.65

10 147500 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 01:29.17

11 147084 ΤΟΥΠΕΚΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 01:30.28

12 160055 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 01:35.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

152355 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12

152735 ΝΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12

157831 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155242 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 01:17.48

2 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 01:19.04

3 157430 ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ10 01:24.06

4 158989 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ10 01:25.24

5 158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ10 01:25.82

6 157336 ΠΡΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ10 01:27.91

7 159699 ΓΑΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ10 01:30.46



8 157429 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ10 01:34.41

9 157416 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ10 01:34.62

10 158460 ΚΑΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩΝ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ10 01:35.60

11 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 01:36.53

12 159983 ΚΑΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ10 01:36.81

13 159122 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 01:46.92

14 159123 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 02:02.59

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 01:09.90

2 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΕΑΤΕΚ ΑΓ11 01:12.05

3 155255 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 01:14.43

4 155906 ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 01:17.17

5 155905 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ-ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΑΓ11 01:20.91

6 155307 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11 01:22.47

7 157678 ΤΑΡΝΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ11 01:23.06

8 155240 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 01:24.89

9 155897 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 01:30.66

10 155903 ΧΑΤΖΗΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 01:31.30

11 156070 ΓΟΥΡΖΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 01:39.16

12 155769 ΚΑΨΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-ΦΟΙΒΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 01:39.67

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155112 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ11

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 141686 ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 01:08.06

2 142019 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 01:10.03

3 152709 ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ12 01:10.05

4 147279 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΕΑΤΕΚ ΑΓ12 01:10.68

5 147517 ΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 01:11.23

6 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 01:13.46

147106 ΣΙΩΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 01:13.46

8 147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 01:13.69

9 147151 ΠΑΝΤΖΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 01:14.75

10 147103 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 01:15.77

11 145026 ΑΡΔΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ12 01:16.48

12 154595 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 01:16.67

13 143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 01:16.68

14 156062 ΓΟΤΟΥΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 01:23.00

15 147143 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 01:26.16

16 147542 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 01:27.58

17 145854 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 01:28.15

18 161247 ΤΖΕΝΟΛΑΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 01:41.75

19 145975 ΨΑΡΕΛΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 01:43.47

20 147173 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 01:44.66

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

158994 ΜΑΚΡΥΔΗΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ12

152428 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ12

159029 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ12

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 158462 ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ10 01:40.58

2 155256 ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 01:43.75

3 159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10 01:50.12

4 159065 ΛΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 01:52.30

5 157837 ΠΟΛΥΖΗ ΕΛΕΝΗ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 01:54.09

6 157397 ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 01:55.57

7 158279 ΤΣΙΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ10 01:56.43

8 159913 ΣΥΝΔΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΦΟΙΒΗ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 01:59.87

9 155264 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 02:00.82

10 157175 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΡΙΣ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 02:09.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ



159022 ΜΠΡΑΦΑ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ10

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155248 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 01:37.66

2 155030 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 01:44.05

3 155251 ΑΙΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ11 01:44.08

4 158492 ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 01:53.02

5 146077 ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ ΚΡ11 01:57.00

6 157800 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 02:01.67

7 159118 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 02:03.54

8 156221 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 02:04.18

9 158935 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 02:05.19

10 156563 ΜΠΟΥΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 02:05.65

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 143765 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΚΡ12 01:33.45

2 152601 ΓΟΥΛΙΟΥ ΒΑΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 01:33.79

3 158451 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 01:34.09

4 147301 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12 01:34.24

5 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 01:35.22

6 160302 ΚΟΚΟΝΕΣΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ12 02:00.54

7 160029 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ12 02:03.55

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

147034 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 158459 ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ10 01:46.73

2 159336 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 01:48.18

3 159069 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ10 01:49.93

4 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 01:55.97

5 157038 ΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ10 01:56.02

6 159471 ΤΖΟΒΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ10 02:00.77

7 158819 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 02:03.88

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157839 ΤΖΙΜΟΥΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 01:29.11

2 147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11 01:32.68

3 155384 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 01:34.49

4 156850 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ11 01:38.27

5 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ11 01:40.74

6 154945 ΛΑΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 01:42.82

7 147099 ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΑΓ11 01:43.05

8 156057 ΛΙΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11 01:47.16

9 147055 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ11 01:54.54

10 155912 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 01:55.55

11 157181 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 02:00.65

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 147794 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ12 01:25.10

2 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 01:25.31

3 157838 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 01:25.70

4 152737 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ12 01:32.48

5 147102 ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 01:35.42

6 147313 ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΑΓ12 01:35.69

7 157841 ΔΡΕΝΟΒΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 01:36.37

8 152425 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ 2001 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ12 01:36.91

9 147075 ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 01:42.49

10 147077 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 01:43.73



11 156010 ΛΙΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ12 01:49.30

12 145854 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 02:01.56

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

153615 ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΑΓ12

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 03:38.08

2 159068 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 03:43.52

3 159108 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 03:45.10

4 158461 ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ10 03:53.48

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159023 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ10

158444 ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ10

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ11 02:58.53

2 155388 ΣΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 02:58.67

3 155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 03:02.60

4 147901 ΔΑΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2002 ΕΑΤΕΚ ΚΡ11 03:04.24

5 159196 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ11 03:08.59

6 156161 ΔΙΑΦΑ ΣΤΕΛΛΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ11 03:08.70

7 155907 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ11 03:20.71

8 156279 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ11 03:23.22

9 155393 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11 03:38.62

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155392 ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ11

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 143766 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΚΡ12 02:48.57

2 147037 ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 02:48.80

3 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ12 02:49.49

4 147031 ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12 02:52.08

5 154955 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ12 02:55.59

6 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 02:57.68

7 147577 ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 03:01.93

8 144524 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΚΡ12 03:06.61

9 157836 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ12 03:12.64

10 147297 ΜΑΔΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2001 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ12 03:14.34

11 154430 ΜΗΤΡΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ12 03:31.80

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

147035 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

152423 ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ12

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 158464 ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ10 03:00.38

2 155246 ΚΟΝΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 03:05.78

3 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ10 03:06.37

4 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 03:19.32

5 159067 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ10 03:30.18

6 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ10 03:47.48

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 155386 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ11 02:53.08

2 155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΑΓ11 02:53.85

3 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 02:57.89

4 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ11 02:58.80

5 155900 ΓΚΙΟΛΔΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 03:06.74



6 155906 ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 03:12.54

7 155904 ΣΑΧΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ11 03:19.50

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

155250 ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ11

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)8/6/2013 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΚατηγορίαΕπίδοση

1 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ ΑΓ12 02:44.56

2 147149 ΛΟΥΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ12 02:48.04

3 147553 ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ12 02:48.89

4 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12 02:50.77

5 157838 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 02:51.44

6 152556 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2001 ΟΘΣΚΙΩ ΑΓ12 02:51.78

7 147098 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΑΓ12 02:59.15

8 147038 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΑΓ12 03:02.17

9 143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 03:16.25

10 152935 ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ12 03:16.31

11 157841 ΔΡΕΝΟΒΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ12 03:18.48

12 147579 ΚΙΟΣΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ12 03:18.71

13 147115 ΤΣΟΥΛΦΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ12 03:23.42

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

146245 ΜΑΜΕΝΤΛΙ ΤΕΙΜΟΥΡ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ12
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